



ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 27.05.2019 г.
п.г.т. Гари

№ 206

О внесении изменений в муниципальную программу Гаринского городского округа «Формирование комфортной городской среды на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 18.09.2018 № 78

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением главы Гаринского городского округа от 10.05.2018 г. №79 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Гаринского городского округа», руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 18.09.2018 № 78, следующие изменения:

1.1. Приложение 2, «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы»:

- строка 34, укладка тротуарной плиткой, графа «2019 год» и графа «всего», сумму 300,0 тыс.руб., уменьшить на 50,0 тыс.рублей, строка 32, обустройство пешеходных дорожек, графа «2019 год», сумму 1300,0 тыс.рублей, заменить на сумму 1250,0 тыс.рублей, графа «всего» сумму 4300,0 тыс.рублей заменить на 4250,0 тыс.рублей;

- строка 35, слова: «ул.Комсомольская-Ясная, Парк отдыха, в том числе», заменить на слова: «ул.Комсомольская-Ясная, Парк отдыха, комплексное благоустройство», в графе 2019 года, включить сумму 50,0 тыс.рублей, в том числе

строка 38, графа «всево» сумму 700.0 тыс.рублей, заменить на сумму 750.0 тыс.рублей;

- строка 57, акарицидная обработка, дератизация территорий и обследование на заклещёванность, сумму 37,0 тыс.руб.,увеличить на 0,314 тыс.руб., графа «всево» 237.0 тыс.рублей, заменить на 237.3 тыс.рублей;

- строка 58, слова: «Спил сухих и аварийных деревьев, угрожающих жизни населению и нанесению вреда системам жизнеобеспечения, с вывозом порубочного материала», заменить на слова: «Спил разросшихся ветвей и аварийных деревьев, угрожающих жизни населению и нанесению вреда системам жизнеобеспечения, с вывозом порубочного материала»;

- строка 60, изготовление табличек, наглядной агитации по благоустройству, графа «2019» сумму 10.0 тыс.руб., уменьшить на 0,314 тыс.руб., графа «всево» 80.0 тыс.рублей, заменить на 79,7 тыс.рублей.

1.2. Приложение 3, «Адресной перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2019-2024 годы и обоснование к планируемым суммам», изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Гаринского городского округа



С.Е. Величко